Совет депутатов муниципального образования «Пинежское»

третьего созыва /двадцать восьмое заседание/

РЕШЕНИЕ

От 28 октября 2015  года

                           № 93
Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Пинежское»
В связи с принятием Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Пинежское»
Совет депутатов решает:

  1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Пинежское» (прилагается).

2. В структуре администрации муниципального образования «Пинежское» специалист 2 категории (инспектор по первичному воинскому учету) администрации муниципального образования «Пинежское» исполняет государственные полномочия, зависит от федерального финансирования и количества граждан, состоящих на воинском учете в муниципальном образовании «Пинежское».
3.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Пинежское» от 25 мая 2015 года №82 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Пинежское» с 01 января 2016 года.
4. Настоящая структура администрации муниципального образования «Пинежское» вступает в силу с 01 января 2016 года.
5.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Пинежское»

         А.Г.Богатырева

Глава администрации муниципального

образования «Пинежское»                                                                                  М.А.Олькина

Утверждено решением

Совета депутатов МО «Пинежское»

№ 93 от 28.10. 2015 г.

        СТРУКТУРА

                         Администрации муниципального образования «Пинежское»

Глава муниципального образования «Пинежское»

          - 1 ед.

Ведущие должности муниципальной службы

Помощник главы администрации муниципального образования «Пинежское»                - 1 ед.
Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист администрации муниципального образования «Пинежское» -
главный бухгалтер                                                                                                                       – 1 ед.

Младшие должности муниципальной службы

Специалист 1 категории администрации муниципального образования «Пинежское»   -   2 ед.

Специалист 2  категории администрации муниципального образования «Пинежское» -

инспектор по первичному воинскому учету

          - 1 ед.